
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.37.2018 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 10 kwietnia 2018 r. 
 
 
 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 
 
Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r.                  
poz. 59 ze zm.) oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 
oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. poz. 1587) w związku z art. 30 ust.1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

 
§ 1 

 
Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi                       
w Tłuszczu, ogłoszony w dniu 5 marca 2018 r. Zarządzeniem Nr 0050.27.2018 Burmistrza 
Tłuszcza i przeprowadzony w dniu 28 marca 2018 r. przez Komisję Konkursową powołaną 
Zarządzeniem Nr 0050.29.2018 Burmistrza Tłuszcza z dnia 20 marca 2018 r. w wyniku, którego 
Komisja Konkursowa wyłoniła kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Królowej Jadwigi w Tłuszczu. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
        
 
 

Burmistrz  

        /-/ mgr inż. Paweł Marcin Bednarczyk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument przygotowany przez: Jadwiga Gizińska 
Data utworzenia dokumentu: 10 kwietnia 2018 r. 


